
Na osnovu člana 48 Zakona o izboru odbornika i poslanika ( “Službeni list RCG, 
broj 4/98 , 17/98, 14/00, 9/01, 41/02. 46/02 i „Službeni list CG“, broj 46/11), 
Opštinska izborna komisija Budve na sjednici održanoj 19.09.2012 godine, 
donijela je  
 
 
 
 
                                                         RJEŠENJE 
 

 
     1.UTVRĐUJE SE I PROGLAŠAVA  IZBORNA LISTA POZITIVNA CRNA    
      GORA za izbor odbornika u Skupštini opštine Budva koji će se održati   
      14.10.2012.godine,  koju je podnio Darko Pajović predsjednik političke partije    
      ,,Pozitivna Crna Gora“ 

 
2.Rješenje bez odlaganja dostaviti podnosiocu izborne liste 
 
  
                                                OBRAZLOŽENJE 
 
   Darko Pajović, predsjednik političke partije ,,Pozitivna Crna Gora“ podnio je 
19.09.2012.godine Opštinskoj izbornoj komisiji Budva izbornu listu za izbor 
odbornika u Skupštinu Opštine Budva naziva POZITIVNA CRNA GORA , radi 
njenog utvrđivanja i proglašenja. 
   Opštinska izborna komisija je utvrdila da je izborna lista za izbor odbornika 
u Skupštinu Opštine Budva naziva POZITIVNA CRNA GORA sastavljena u 
skladu sa Zakonom o izboru odbornika i poslanika i da je podnijeta u roku, pa 
je odlučeno kao u dispozitivu rješenja. 
 
 
                                   OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA                              

    
 Broj 25 
 Budva, 19.09.2012 godine 

 
 
 
 
 
SEKRETAR                                                                              PREDSJEDNIK 
Andrej Purić                                                                              Mirjana Marović                                                                                         
 


